

نام عرصه کارورزی	موسسه خیریه بهنام دهش پور
نام سرپرست	سونیا حیدری (سرپرست مربوط به امور کارورزان در موسسه)
رشته و مدرک تحصیلی سرپرست	کارشناسی ارشد مددکاری اجتماعی - فارغ التحصیل دانشگاه علامه طباطبائی
شماره تماس	۰۹۱۹۳۶۸۱۹۶۰ ۰۲۱۹۱۰۰۹۹۰۰ داخلی ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۰۵ و ...
آدرس پستی	تهران - شهرک ولیعصر انتهای خ حیدری جنوبی کوچه وفادار پ ۳۱ واحد ۲۰ کدپستی: ۱۳۷۶۷۷۴۳۴۷
آدرس الکترونیکی	s_heydari@behnamcharity.org.ir Soniaheydari1367@gmail.com

شرح مختصر در خصوص فعالیت های عرصه کارورزی	<p>واحد مددکاری موسسه خیریه بهنام دهش پور پل ارتباطی بیماران مبتلا به سرطان و خانواده آنها با موسسه است که وظیفه تشخیص و چگونگی میزان حمایت های درمانی و خدمات جانبی به بیماران را بر اساس معیارهای کارشناسی و بررسی وضعیت درمانی، معیشتی و سطح خانوادگی آنها بر عهده دارد.</p> <p>در حال حاضر واحد مددکاری موسسه در خیابان شریعتی و بخش انکولوژی بیمارستان امام حسین مستقر می باشد و روزانه پذیرای ۳۰ الی ۵۰ نفر از مددجویان می باشد.</p>
جامعه هدف	<p>جامعه هدف موسسه بیماران مبتلا به سرطان و خانواده آنان بدون محدودیت سن، ملیت، مذهب، جنسیت، نوع و مرحله بیماری سرطان می باشد.</p>
این عرصه مناسب کدام کاورزی می باشد؟ (فردی، گروهی، جامعه ای)	<p>واحد مددکاری موسسه با توجه به مراجعه روزانه بیماران و تشکیل پرونده های جدیدی که صورت می گیرد برای <u>کارورزی فردی</u> مناسب می باشد.</p> <p>(امکان تشکیل پرونده و پیگیری وضعیت نیاز بیمار تا رسیدن به نتیجه مطلوب و آشنا کردن بیمار با حقوق خود و تسهیل در دریافت خدمات مورد نیاز از فعالیت هایی است که کارورز در کارورزی فردی می تواند انجام دهد.</p>

واحد همراه سرای موسسه نیز که در حال حاضر به بیماران مراجعه کننده از شهرستان جهت پرتودرمانی در بیمارستان شهدای تجریش امکان اسکان فراهم میکند ، با توجه به حضور بیماران و خانواده آنها به مدت تقریباً یک ماه و ظرفیت و فضای مناسب همراه سرا امکان تشکیل جلسات گروهی وجود دارد و میتوان کلاس های مختلفی با توجه به نیاز های بیماران و خانواده آنها جلسات گروهی مختلفی را در این فضا برگزار کرد. با توجه به اینکه پیشگیری از سرطان بالاخص سرطان پستان در بانوان فعالیت می نماید امکان ارائه طرح های جامعه ای نیز در این خصوص وجود دارد.

با توجه به اینکه اولین همکاری موسسه با دانشگاه برای پذیرش کارورز می باشد فعلاً امکان همکاری برای پذیرش و آموزش دو نیروی کارورز فردی و یک نیرو برای جلسات گروهی وجود دارد

ظرفیت پذیرش چه تعداد دانشجوی کارورزی وجود دارد؟

- تعداد زیاد مراجعین جهت دریافت خدمات موسسه
- همکاری مناسب موسسه با سایر منابع اجتماعی (موسسات خیریه و سازمان های کمک رسان و شرکت های بیمه) همسو
- فضای مناسب جهت تشکیل گروه و مصاحبه و مشاوره های مددکاری
- ارتباط منسجم با مددکاری های بیمارستان های دولتی، دارو خانه ها و ...
- امکان انجام بازدید منزل

نقاط قوت عرصه برای دانشجویان کارورزی، کدام است؟